TEGERA’

TEGERA’790

GUANTO IN MAGLIA ACRILICO NERA SENZA DITA

Guanto in tessuto morbido, caldo e pratico con punta delle dita scoperta. Realizzato in acrilico nero a 6 aghi, a
maglia, senza cuciture. Perfetto da usare in ambienti freddi e per ogni tipo di lavoro invernale quando occorre
combinare la sensazione della punta delle dita con il calore delle mani. Ogni paio viene fornito con un gancio che
li rende facili da attaccare.

PROPRIETA CARATTERISTICHE
o Confortevole e Morbido
o Traspirabile o Latexfree
o Flessibile
e Termico
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TEGERA" 790

CONFORMITA
PREVIENE IL RISCHIO DI C € Cat.|

Contatto col freddo

AMBIENTI PRINCIPALI DI UTILIZZO TPTC019:2011

Ambienti asciutti, ambienti freddi

UK catl
cA

EAL

E@ Informazioni/UIS EN S0 21420:2020

CARATTERISTICHE

AREE PRINCIPALIDIUTILIZZO

. . . Rivestimento caldo
Pesca, caccia, lavoro innegozio

SETTORI PRINCIPALI DI UTILIZZO
Service

TIPODILAVORO

Applicazione media

DATI TECNICI

TIPO Guantiin tessuto, Protezione contro il freddo
CATEGORIA Cat. |

MATERIALE DELLA FODERA 6 aghi, Acrilico, Senza cucitura
LUNGHEZZA 190-215mm

DESTREZZA 5

COLORE Nero

PAIA PER CONFEZIONE/CARTONE 12/120
PRESENTAZIONE Gancio

TIPO DI POLSINO Polsino in maglia

MATERIALE DEL POLSINO Tessuto

MATERIALE ESTERNO Acrilico

TAGLIA

N. ART.

EAN

7

790-7

7392626037137

9

790-9

7392626037144

10

790-10

7392626079090
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Tutti i valori per il prodotto specificato sono indicati senza tolleranze e possono variare
rispetto al valore effettivo per i singoli prodotti. Ci riserviamo il diritto di modificare o
aggiornare le informazioni contenute nel presente documento senza preavviso.
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