# **TEGERA®**





#### **TEGERA®** 790

# **GUANTO IN MAGLIA ACRILICO NERA SENZA DITA**

Guanto in tessuto morbido, caldo e pratico con punta delle dita scoperta. Realizzato in acrilico nero a 6 aghi, a maglia, senza cuciture. Perfetto da usare in ambienti freddi e per ogni tipo di lavoro invernale quando occorre combinare la sensazione della punta delle dita con il calore delle mani. Ogni paio viene fornito con un gancio che li rende facili da attaccare.

# **PROPRIETÀ**

- Confortevole
- Traspirabile
- Flessibile
- Termico

# **CARATTERISTICHE**

- Morbido
- Latex free

PREVIENE IL RISCHIO DI

Contatto col freddo

AMBIENTI PRINCIPALI DI UTILIZZO

Ambienti asciutti, ambienti freddi

AREE PRINCIPALI DI UTILIZZO

Pesca, caccia, lavoro in negozio

SETTORI PRINCIPALI DI UTILIZZO

Service

TIPO DI LAVORO

Applicazione media

**DATI TECNICI** 

TIPO Guanti in tessuto, Protezione contro il freddo

CATEGORIA Cat. I

MATERIALE DELLA FODERA 6 aghi, Acrilico, Senza cucitura

LUNGHEZZA 190-215 mm

**DESTREZZA** 5

**COLORE** Nero

PAIA PER CONFEZIONE/CARTONE 12/120

PRESENTAZIONE Gancio

TIPO DI POLSINO Polsino in maglia

MATERIALE DEL POLSINO Tessuto

MATERIALE ESTERNO Acrilico

#### CONFORMITÀ



TP TC 019:2011

UK Cat

FAI

Informazioni/UIS

EN ISO 21420:2020

#### **CARATTERISTICHE**



TAGLIA	N. ART.	EAN
7	790-7	7392626037137
9	790-9	7392626037144
10	790-10	7392626079090

